abbiamo  riscontralo  deano  di  particolare  menzione  il  seguente: 

Nostra  {propter  exislenles  in  partlbus  Passavitensibus  Rebeìlium  Copiai  )  transmeare  queunlibus  Ordinibus, 

tonlinuasset .  In,  Carole  Andrea  Birnluno,  maxima  rum  vitae  tuae  pendilo  manuales  litteras  nostra*  , 

et  transmissus  Ordititi ,  non  obstante  omnium  O/fie  uliurn  reclamatione ,  ne  praesenfaneo  mortis  periculo 

exponeres,  ipsiusque  quoque  Commendante!  a  Risrboflliausen  drborfatione  solo  nostri,  et  antelatae  Augu- 

rine Domus  nostrae  amore,  atque  ulterius  contestando  erca  nos  fide/  tote  frliciter  transrneast  ,  .■Irmadamqne 

nastrata  undecim  dierutn  spatio  ex  trema  Caristia  et  Annanae  inopia,  laborantem,  transportatis  Urdmibus 

nostr/s ,  r.b  inferiti/  vinditasti  ,  ulteriorumque  post  obtentam  ad  Nissan!  Albanìae  Metropolim  soltmnem 

lictvriam ,  eamdem  (/inique  Cifitalem  e.rpugnandi  ,  memoratumque  Regnimi  nostrum  J/ungariae  securiori 

statui  reponendi  uberiorem  Campum  aperuisti.  Ut  aulem  de  oblrnla  ilio  viciotia,  et  memoranda  Hostium 

Clade  quamtonus  certiores  redderemur,  dictus  Pi  inreps  Ludovicus  Te  Carolum  Andream  lìrentanum  ad 

Nos  Augustam  l'indelitorum,  ubi  nimirum  dilectissimum  filum  Nostrum  Josephum  primum  in  Romanorum 

llege/n  Communibus  Printipum  Electorum  ìrotis  eligi  protura  feramus,  rum  tota  relalionis  serie  post  postata 

r.xmisit.  unde  ritissirn  'le  in  snmme  arduis,  urgentibusque  negotiis  ac  Commissiombus  od  Au/am  quoque 
Hispanicam  Madritam  ableginimus;  ex  quo  tuo  itinere,  post  superata  Jeliciter  terra,  manque  tum  Piratis 

Gal/iris,  quarn  a/iis  Insidiatoribus  strutta  peri  tuia,  tandem  rcsersus  optatus  Nobis,  Tibique  ronrreditas 

expeditiones  fideliter  reportasti.  Et  ne  deb.n  ab  Init  tua  fnlelitate  tei  minimum  deflettries,  subsequeiitibus 

annis  in  tonftittibus  ad  Salunkament,  Tomòscar,  Bedani,  Szentam,  frajetto  sub  torpore  equo,  perituiosis 

luìneribus  substen tis,  tifoni  et  snnguinem  prò  nostro  et  fotius  lluni  publiti  emolumento  apponere  non  Jor- 

midasli.  Praeterea  quod  oblivioni  tradere  haud  quamquam  tolumus,  tanto  tum  industria,  et  dexteritaie, 

Buda  inripiendo  usque  Essehmum  ,  et  Relgradum  [uni/e  propter  adfentantem  ex  post  rursus  Inumana, 

lotumque  illurn  retipientem  ,  omissis  plus  otto  millibus  Florenorum,  interjettisque  Germano  Fratre  et  l'ilio